

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.20.1500](#)
Date Received: [20 March 2020](#)

Information Requested:

Could you please provide by return email, all information pertaining to:

1. The number of agency staff used in the Audiology department
2. The number of hours filled by agency staff in the Audiology department.
3. The number of hours filled by bank staff in the Audiology department.
4. The Trusts total spend on agency workers in the audiology department
5. The Trusts total spend on bank workers in the audiology department

I would like the above information for the 2019 calendar year (Jan-Dec) if possible.

Can I please have the above information to be provided as electronic copies?

Response

Essex Partnership University NHS Foundation Trust provides mental health, learning disability and community services only. The Trust is unable to answer this query as we do not provide services which you have requested information on.

Publication Scheme

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>